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Styremøte nr. 04 - 2023 
 

  

Norges Orienteringsforbund 
 
Dato: Onsdag 29. mars, kl. 17.00 – 20.00  
Sted: Teams 

Protokoll 
Til stede: 
Leif Størmer (LS)    president 
Ingrid Okkenhaug (IO)   visepresident,  
Hanne Staff (HS)    styremedlem 
Rune Christiansen (RC)   styremedlem 
Dag Ausen (DA)    styremedlem 
Kenneth Viken (KV)    styremedlem (vara) 
 
Øvrige: 
Øystein Hildeskor (ØH)   generalsekretær 
 
Fraværende: 
Anna Sofie Hoff    styremedlem 
Marta Ulvensøen (MU)   varamedlem  

 

Sak 26/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes.  
 

Sak 27/2023 Godkjenning og signering av protokoll 
 
Vedtak 
Forbundsstyret vedtok å godkjenne protokoll fra styremøte nr. 3 – 2023. 
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Sak 28/2023 Regnskap 2022 
Saken ble presentert av ØH. 
 
Regnskapet er nå klart, og vi ender på et underskudd på 1 662 010, som er ca. 600 000 mer 
enn budsjettert, som tidligere anslått. Hovedårsaken er primært nedgang i inntektene på 
særlig tur-o, Idrettsbutikken og løpsavgifter. Vi har også fått inn 100 000 mindre enn 
budsjettert på sponsorer. Til sammen utgjør dette nærmere 900 000.  
Forbundet har fortsatt en solid egenkapital, men utviklingen må følges nøye gjennom 
inneværende år for å vurdere om en må gjennomføre sparetiltak både i år og for neste 
budsjettår. 
 
 
Vedtak 
Forbundsstyret vedtar det fremlagte regnskap. Regnskapet og styrets beretning signeres av 
styremedlemmene i etterkant av styremøtet.  

 

Sak 29/2023 Stolpejakt 
Saken ble presentert av LS. 
 
LS og styreleder i Foreningen Stolpejakten, Harald Bakke, har blitt enige om en 
oppdragsbeskrivelse for prosjektet. LS har forfattet et revidert forslag som er basert på den 
tidligere versjonen av oppdragsbeskrivelsen samt vedtaket i Foreningen Stolpejaktens 
årsmøte. 
 

Oppdragsbeskrivelse  
Partene (Foreningen Stolpejakten og Norges Orienteringsforbund) er enige om å etablere et prosjekt i 
tråd med vedtak i Foreningen Stolpejakten sitt årsmøte 9. mars 2023:  
«Årsmøtet ønsker et godt samarbeid mellom Foreningen Stolpejakten og Norsk Orientering, og 
støtter et tettere samarbeid mellom Foreningen Stolpejakten og Norsk Orientering relatert til 
konseptene Stolpejakt og Tur-orientering. Målet med samarbeidet skal være å styrke begge 
konseptene bl.a. gjennom gjensidig rekruttering av brukere og å sikre gode arrangører.  
Årsmøtet ber styret i Foreningen Stolpejakten følge opp at det etableres et prosjekt for utredning av 
følgende punkter:  

• Etablere retningslinjer som vil sørge for at konseptene Stolpejakt og Tur-o utfyller 
hverandre og ikke konkurrerer med hverandre.  
• Tiltak for å øke rekrutteringen fra Stolpejakt til Tur-o og vica versa, f.eks.:  

o Link til hverandres App’er med tips om det andre konseptets tilbud i 
nærheten.  
o Felles opplegg for registrering av stolper og poster og mulighet for samlede 
poenglister på tvers av konseptene.  

• Tiltak for å få til rekruttering fra Stolpejakt til klubbaktivitet og 
konkurranseorientering  
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• Utrede en modell for i et langsiktig perspektiv gi en bærekraftig økonomi for både 
arrangører, Foreningen Stolpejakten og Norsk Orientering  

Prosjektgruppen må bestå av representanter fra begge konseptene. Årsmøtet ber styret rapportere til 
medlemmene senest innen utgangen av mai hva som er mulig å implementere i løpet av 2023-
sesongen og hva som vil være implementert innen oppstart av 2024-sesongen. Styret bes også 
rapportere til medlemmene en status på arbeidet i slutten av 2023.»  
  
Prosjektet skal ha en styringsgruppe bestående av:  

• Harald Bakke, Styreleder i Foreningen Stolpejakten  
• Leif Størmer, President i Norges Orienteringsforbund  

Frem til utgangen av mai 2023 skal medlemmene i styringsgruppen utrede punktene vedtatt av 
årsmøtet i Foreningen Stolpejakten. Målet er å detaljere ut hva som:  

• Må utredes videre eller bør testes ut i mindre målestokk  
• Kan implementeres i løpet av 2023-sesongen  
• Kan implementeres innen oppstart av 2024-sesongen  

Resultatet av forprosjektfasen skal både være en rapportering til medlemmene i Foreningen 
Stolpejakten samt en prosjektbeskrivelse for det videre prosjektarbeidet.  
Prosjektbeskrivelsen vil omfatte forslag til organisering av det videre prosjektarbeidet med deltagelse 
fra Stolpejakten og NOF. Deltakere fra app-leverandørene for Stolpejakten og Tur-orientering, hhv. 
Andmark AS og Bloc AS, vil trekkes inn ved behov. Det vil også kunne være relevant å trekke inn 
representanter for klubber som arrangerer Stolpejakt og/eller Tur-orientering.  
 
 
Dette innebærer at styringsgruppen gjennomfører et forprosjekt, der en utarbeider en mer 
detaljert oversikt over oppgaver. Det medfører at prosjektgruppen ikke blir operativ før etter 
at dette er ferdigstilt. 
 
Det ble også informert om at Foreningen Stolpejakten har inngått en sponsoravtale med 
Skoda. Norges Orienteringsforbund ble ikke informert før dette skjedde. 

 
Vedtak. 
Styret støtter den fremlagte oppdragsbeskrivelsen for samarbeidet med stolpejakten. 
 

Sak 30/2023 Status WC Østfold 
Stein sender ut en status over økonomien så snart arrangør-budsjettet er oppdatert 
 

Sak 31/2023 Ungdomskomiteen 

Saken ble presentert av IO. 
 
UNO har siden 2021 ikke fungert som en operativ komité og har pr i dag ikke noen 
medlemmer.  
Med utgangspunkt i dette, er spørsmålet om det er ønske om og behov for å «blåse liv i» 
UNO igjen. 
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Det hører med til historien at det er blitt lovfestet at det skal være en ungdomsrepresentant i 
styret (under 26 år). Slik sett kan det hevdes at behovet for en egen ungdomskomite ikke er 
like sterkt som tidligere.  
 
Styret mener det er viktig at ungdommene i større grad blir hørt i forbundet, men en eventuell 
komite må ha et tydelig mandat. En ungdomskomite kan også være et viktig bidrag til å 
skape sosiale arenaer for ungdommen og kan være en viktig rekrutteringsarena for videre 
verv i norsk orientering.  
 
 
Vedtak 
Styret ber administrasjonen sette ned en arbeidsgruppe som skal utrede UNOs fremtid, dette 
innebærer både evaluering, vurdere formatet på komiteen og legge frem forslag til UNOs 
fremtid for forbundsstyret seinest på forbundsstyremøtet 22. juni 2023. Arbeidsgruppen skal 
bestå av visepresident Ingrid Okkenhaug, Lene Kinneberg (NOFs administrasjon), og 
minimum to tidligere medlemmer av UNO. Administrasjonen rekrutterer de resterende 
medlemmene og gruppen konstituerer seg selv.  
 
Arbeidsgruppen får følgende mandat: 
Arbeidsgruppa skal evaluere og vurdere formatet på UNO, samt legge frem forslag til UNOs 
fremtid for forbundsstyret. Evalueringen skal innhente innspill fra aktuelle målgrupper.  
 

Sak 32/2023 Universiaden Lillehammer 2027 

Saken ble presentert av ØH. 
 
Vi har fått en henvendelse fra Norges Studentidrettsforbund om at det planlegges en søknad 
om å arrangere The Winter World University Games 2027 i Lillehammer, arrangementet flere 
kjenner som Universiaden eller Student-OL.  
For å realisere dette trenger vertsbyen, i dette tilfellet Lillehammer, en del formelle vedtak i 
videre prosess blant annet i arbeidet ut mot eksterne bidragsytere som kan gjøre et slikt 
arrangement mulig med tanke på ressursene som kreves - blant annet et 
forbundsstyrevedtak på at dette støttes i alle berørte særforbund. I 2027 vil gledelig nok Ski-
Orientering være en av de obligatoriske grenene i Universiaden. 
Det innebærer at også Norges Orienteringsforbund må ha et vedtak på om vi støtter 
arrangementet. 
 
Styret er positive til et student-OL i Norge, men forventer arrangørstøtte til klubber som bidrar 
til arrangementet. 
 
Vedtak 
 

1. Norges Orienteringsforbund støtter at Norge, Lillehammer og Norges 
Studentidrettsforbund søker om WWUG 2027.  

2. Norges Orienteringsforbund bistår med sportslig kompetanse og ekspertise i 
gjennomføringen av vår idrett under WUG Lillehammer 2027 dersom Norge søker og får 
tildelt arrangementet.  

3. Norges Orienteringsforbund bistår med at dette når ut til vår medlemsmasse. 
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4. Norges Orienteringsforbund står ikke økonomisk ansvarlig for noen deler av 
arrangementet. 

 

Sak 33/2023 Orienteringssaker 
ØH orienterte om sakene 
 

• Henvendelse fra Rogaland Bedriftsidrettskrets vedrørende bruk av Eventor. 
Bedriftsidretten ønsker å benytte seg av Eventor. Administrasjonen vil sjekke ut hvilke 
kostnader som er forbundet med å åpne opp Eventor for et nytt særforbund. Dette blir 
en styresak på et av kommende styremøter.  

 

• Spørreundersøkelse – klubbkartlegging.  
Det vil bli gjennomført en ny klubbkartlegging i år. Styret oppfordres til å sende 
innspill administrasjonen hvis det er spørsmål de ønsker å ha med i undersøkelsen. 

 

• Vi har fått midler fra Bufdir over 3 år for prosjektet «Gratis utlån av kompass, 
brikke, luper og kartstativ».  
Her skal vi kjøpe inn utstyr til klubber og utlånssentraler som de igjen kan låne videre 
til medlemmer og ikke medlemmer i aktivitet. Dette for å senke barrieren for 
deltagelse, ved at man ikke blir tvunget til å kjøpe utstyr som kan være dyrt. Vi har fått 
tildelt kr. 300 000,- for 2023. Det er også gitt en tildeling på kr. 300 000,- i 2024 og kr. 
350 000,- for 2025 (forutsatt at statsbudsjettet opprettholder ordningen). Det vil være 
klubber i ca. 20 kommuner som blir involvert i prosjektet hvert år. Tilskuddet skal gå til 
koordinering fra sentralt hold og innkjøp av utstyr til klubbene/utlånssentraler i 
kommunene.   
 

Sak 34/2023 Eventuelt 
 
Heimdal VGS i Trondheim har startet prosessen om å søke landsdekkende tilbud for o-linja 
deres. 
Det vil medføre at alle i Norge kan søke seg til Heimdal for å kombinere orientering med 
studier på videregående, og vi vil bli sikra et antall plasser til søkerne. I denne sammenheng 
har Oskar Andren på vegne av skolen laget et skriv som GS signerer for å markere støtte til 
en slik søknad. 
 
Vedtak 
Styret støtter helhjertet en opprettelse av et landsdekkende tilbud for skolens o-linje. Dette vil 
være et naturlig og komplimenterende tilbud til det gode o-miljøet blant studentene på NTNU. 
 
 
 
Neste styremøte blir på arrangementshotellet Quality Hotel Sarpsborg, 27. april fra kl. 2000. 


